et opaca fetus in suo motu facilius re-
 uoluerit et descendit Et si contingeret
 eius caput in corpore rotundum esse manus
 quod ostendit matrem utrumque tunc oportet
 an motu in se et in ipso illo cum oleo a
 nungdal dulci et pinguetis amari iuice
 dissolui cum duobus gnis croci uel uno
 musci gmyx ad illucy q' itur i uil-
 ua et ex facit gemi i uino ut utru-
 que melle ostendit exrensiuile est Et
 facta et opacibus iaz p' d'at uel d'ig fuit
 tunc in medio puluis elebori nazib' m
 sufflati pudetur ipis s'mitaco et
 facile pauet et feluater **Oro decla-**
coe uo 31 intelligedus q' nullanascendi
 figura fecurior et melior ea pot' q'z
 q' fetus eius suo capite reuoluitur ad
 i'ezig et est p'm in brezi qd' ex uul-
 ua educatur et o'nter hucy eius et
 brachia et spine equalit' ex educunt
 eius p'elone eoz' x'us' ita q' ul-
 trum inbrez qd' in natiuitate educat sunt
 pedes et prope a bo. Et ex hoc f'udam
 to facile intelligi pot' q' uo nascendi si-
 gura p' illaz q' n'ic d'ca est p' n'a
 l'iret et mox utriusq' signifiac'ia
 nel saltz excellens t'us et debili-
 tas in infante logo t'p'e p'enerit. Ita
 q' plim' g'ingit p' yoduz nascet post
 eius natiuitate esse breuissiaz p' vari-
 as p' nales nascendi figuraz Et q'z
 contigit infantē spatulas an vuluaz
 p'ntare Aut hucy aliq' et fig'ant
 i co'pley eius reuoluc'z q' contigit p'
 debilitate ipis Aut p' malaz figura
 pariet. Aut p'caaz obstetriz ut
 iaz d'az est Si igr p'z ap' ostendit
 vultu apparuit manz aut pes genu
 cubito uel hucy Tunc q' obstetriz
 p'ntaz ee ita ut m'bra ista itig' ipellat
 Et figuet figura n'at' m'oi p'endi
 que iaz d'ca est i infante n'at' p'z
 ente situat' con'ia e' inq'uis obste-
 triz et ita de pedib' d'ca d'az est q' d'
 m'heze i'ellige d'ca p'te infantis fi-
 ez' s'mstraz u' ipis obstetriz Quaz
 ez' ut m'bra illa ad sua loca g'ducat ma-

nibus leuissime p' tractado i vncti-
 ut iaz d'az est Et si quidez manz i uul-
 uaz itromittit aut no' pot' itromittit p'
 eius aguitia aut m'lt' recusat' h'it
 fiat istem lignea sindone uel lineis
 p'ams i uoluit' et iunctus ut sup'ius
 tactu e' i uoluit' iponat' ipell' do fetz
 aut p'te eius ad loca sua sit' ez' dem' ex-
 teris manib' apposiq' loco ubi v'z a cu-
 mulatus fetz ad opposituz suauissie
 contractado ipellatur ut n'ali figura
 pariedi situet' al' ez' q' ut m'io mozi
 atur Aut saltz pessima i eo d'isp'o ar-
 quiratur nisi cum siuauitate mouedi
 et opacē fastina a'elezet' eius nati-
 t'is ul' ex'ig. Et q' facile intelligit' con-
 elud' q' max'uz sit d'ist'ime ipellat' do
 natiuitate hois p' ip'caaz obstetriz et
 astatur. Aut uo n'ic u'ltio idulged' p'
 luxurati s'monā h' m'lt' h'it exp'ediet
 d'ice postq'z istanz exiunt i lucez cōs'ia
 raduz est an' egritudēz op'lonale aze
 p'it' t'p'e sui ex'ito p' d'ist'antēz et agita-
 coz' u'rtiaz i nascēdo uel ab ip'z m'licub'
 ad n'ist'antēz Si itaq' ico' app'eat ca-
 l'idi lapsus op'lonalis sig' p'az p'it'
 regēda est m'lt' altatuz sanguēz eis
 et lac d'isponētib' ad alt'coz' Et u'at'
 lactuca p'etulaci bleta s'machia
 iustulo ordej et silibuz cum emulsiōe
 sem' coluz p'parat' et pauet' eius d'e-
 tris lemic' cum d'co'acē ul' emulsiōe
 uol' tamaz dozi sebasten et cassiaz
 Infanti uo administratur epithia-
 ta lapsus cal' co'rchā que sup'z s'p'
 ta fuet' Si uo lapsus f'it' d'uz i infante
 cōsp'edezem' egulō mult' op'loz per-
 mutare debonz cum leu' calefaciē-
 tibuz sanguēz m'udificatib' et lac
 rectificatib' de quoz' n'ud' s'mt' femi-
 lus petroselin'z bauria meta op'illū
 broduz caulis et brachia laudabiliū
 carumz Et vniu' albu' subtile aroma-
 t'enz medioc'is uinostraz Et u'et'ig'
 ipius m'udificare cum i'fusione agra-
 i'et' i aquaz fat' facta cum puluē lig-
 niz aut cum odore uel uirtute tartari